
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 275
20 Ιουνίου 2007

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 2 

στρεμμάτων στη θέση «Άνω Κατελειός» περιο−
χής Κατελειού της περιφέρειας του Δήμου Ελειού 
Πρόννων Νομού Κεφαλληνίας. ........................................... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος της 
κοίτης του ρέματος «Κέδρου» εντός των ορίων 
του Δ.Δ. Πουλήθρων Δήμου Λεωνιδίου Νομού 
Αρκα δίας. .............................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης − Δάσος, 
εμβαδού 2.544,04 τ.μ. στη θέση «Κοκόσι», περιφέ−
ρειας Τοπικού Διαμερίσματος Μαγουλιάνων του 
Δήμου Βυτίνας, του Νομού Αρκαδίας. ......................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης (Δάσος) 
των εδαφικών επιφανειών 1 και 2, εμβαδών 860,30 
τ.μ. και 914,70 τ.μ. αντίστοιχα στη θέση «Κοκόσι», 
περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Μαγουλιά−
νων του Δήμου Βυτίνας του Νομού Αρκαδίας. .... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  3272 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 2 στρεμ−

μάτων στη θέση «Άνω Κατελειός» περιοχής Κατε−
λειού της περιφέρειας του Δήμου Ελειού Πρόννων 
Νομού Κεφαλληνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν.3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 
β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ. 
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6. Τον ν.2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.1994.

7. Τον ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. 2374/30.4.2007 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Κεφαλληνίας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα εκτά−
σεως, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση που κάηκε, εμβαδού 
δύο στρεμμάτων (2 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Άνω 
Κατελειός» περιο χής Κατελειού της περιφέρειας του 
Δήμου Ελειού Πρόννων Νομού Κεφαλληνίας και προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α όπως φαίνεται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 16 Μαΐου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

2465



2466 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2467

      Αριθμ. 1773 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος της κοί−

της του ρέματος «Κέδρου» εντός των ορίων του Δ.Δ. 
Πουλήθρων Δήμου Λεωνιδίου Νομού Αρκαδίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις, και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του ν. 3200/1955: 
«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».

2. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 «Περί υδραυλικών 
εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις δια−
τάξεις του π.δ. 18/21.3.1924.

3. Τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της υπ’ αριθμ. 3046/ 
304/3.2.1989 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Πε−
ριβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριο−
δομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 6 αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, 
όπως ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν.3010/25.4.2002 (Α΄ 91): 
«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 
96/61 ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού: «Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυμθίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979 (ΦΕΚ 
58Α): «Περί καθορισμού ανωτάτων ορίων συντελεστού 
δόμησης κ.λπ.» όπως συμπληρώθηκε από τις διατάξεις 
της πργρ. 1γ του άρθρου 6 του ν. 2052/1992.

6. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α΄/30.5.1997): 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρυθ−
μίσεις θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

7. Τις οικίες διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α΄/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

8. Τις οικίες διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α΄/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δια−
τάξεις».

9. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

10. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 1592/14.2.2002 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

11. Το τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:250 καθορισμού των οριογραμμών τμήματος 
της κοίτης του ρέματος «Κέδρου» εντός των ορίων του 
Δ.Δ. Πουλήθρων Δήμου Λεωνιδίου Νομού Αρκαδίας, το 
οποίο συντάχθηκε από τον Διπλ. Αγρονόμο−Τοπογράφο 
Μηχανικό Γεώργιο Κοτσώνη, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Αρκαδίας.

12. Την υπ’ αριθμ. 2387/7.5.2007 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Αρκαδίας με την οποία 
καθορίζονται οι οριογραμμές τμήματος της κοίτης του 
ρέματος «Κέδρου» εντός των ορίων του Δ.Δ. Πουλή−
θρων Δήμου Λεωνιδίου Νομού Αρκαδίας, σύμφωνα με 
το αμέσως πιο πάνω αναφερόμενο τοπογραφικό και 
υψομετρικό διάγραμμα, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμήματος της κοίτης 
του ρέματος «Κέδρου» εντός των ορίων του Δ.Δ. Που−
λήθρων Δήμου Λεωνιδίου Νομού Αρκαδίας, οριζομένων 
με τα σημεία Α1, Α2, A3, ..., Α6 (αριστερά) και Δ1, Δ2, Δ3, 
..., Δ6 (δεξιά) εκατέρωθεν της ροής αυτού σύμφωνα με 
το τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 
1:250, το οποίο συντάχθηκε από τον Διπλ. Αγρονόμο−
Τοπογράφο Μηχανικό Γεώργιο Κοτσώνη, ελέγχθηκε 
και θεωρήθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Ν.Α. Αρκαδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Τοπογραφικό 
και Υψομετρικό Διάγραμμα Οριοθέτησης να δημοσιευ−
θούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 10 Μαΐου 2007
Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ 



2468 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2469

   Αριθμ. 1281 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης − Δάσος, 

εμβαδού 2.544,04 τ.μ. στη θέση «Κοκόσι», περιφέρει−
ας Τοπικού Διαμερίσματος Μαγουλιάνων του Δήμου 
Βυτίνας, του Νομού Αρκαδίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις: (α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδας, (β) του ν. 3200/1955 «Περί 
Διοι κητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν 
και συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέ−
στερες Διατάξεις, (γ) του ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης 
− Οργάνωσης − Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες 
διατάξεις», (δ) του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1), (ε) του ν. 1892/ 
1990, άρθρο 120, παρ. 1 «Για τον εκσυγχρονισμό και την 
ανάπτυξη και άλλες διατάξεις», (στ) του ν. 3208/2003 
«Προστασία των Δασικών Οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
Δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
Δασών και Δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: (α) 160417/ 
1180/8.7.1980, (β) 182447/3049/24.9.1980, (γ) 168692/3318/5.10.1981, 
(δ) 85144/1468/9.9.1992 και (ε) 60284/365/26.1.1994.

3. Την υπ’ αριθμ. 1644/1.6.2007 πρόταση του Δασαρχείου 
Βυτίνας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη με τεχνητή 
αναγέννηση αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 

που καταστράφηκε από εκχέρσωση, τη Δασική Έκτα−
ση − Δάσος −(της παρ. 1 του άρθρου 3 ν. 998/1979, ως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 ν. 3208/2003) εμβαδού 
«δύο χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα τέσσερα τετραγω−
νικών μέτρων και τεσσάρων εκατοστών» (2.544,04 τ.μ.), 
που βρίσκεται στη θέση «Κοκόσι» περιφέρειας Τοπικού 
Διαμερίσματος Μαγουλιάνων του Δήμου Βυτίνας Νομού 
Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται περιμετρικά από τα 
στοιχεία (1, 2, 3,.., 11, 1) του συνημμένου από 1.6.2007 
Τοπογραφικού Διαγράμματος, (Κλίμακα 1:1.000), μετά 
του αποσπάσματος χάρτη Γ.Υ.Σ. (κλίμακας 1:50.000), 
που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Βυτίνας 
Κουτσουρόπουλος Χαράλαμπος και απεικονίζεται στο 
Απόσπασμα Χάρτη, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης μας αυτής και έχει όρια:

− ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
− ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
− ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
− ΝΟΤΙΑ: Με τμήμα της παλαιάς εθνικής οδού Τρίπο−

λης − Πύργου.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης, από την εν 
λόγω εκχέρσωση, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
κυρίως από ελάτη, πρίνο, κέδρο κ.λπ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 7 Ιουνίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ 



2470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2471

   Αριθμ. 1294 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης (Δάσος) των 

εδαφικών επιφανειών 1 και 2, εμβαδών 860,30 τ.μ. και 
914,70 τ.μ. αντίστοιχα στη θέση «Κοκόσι», περιφέρει−
ας Τοπικού Διαμερίσματος Μαγουλιάνων του Δήμου 
Βυτίνας του Νομού Αρκαδίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις: (α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδας, (β) του ν. 3200/1955 «Περί Δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστε−
ρες Διατάξεις, (γ) του ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης −
Οργάνωσης − Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες 
διατάξεις», (δ) του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1), (ε) του ν. 1892/ 
1990, άρθρο 120, παρ. 1 «Για τον εκσυγχρονισμό και την 
ανάπτυξη και άλλες διατάξεις», (στ) του ν. 3208/2003 
«Προστασία των Δασικών Οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
Δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
Δασών και Δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: (α) 160417/ 
1180/8.7.1980 (β) 182447/3049/24.9.1980, (γ) 168692/3318/5.10.1981 
(δ) 85144/1468/9.9.1992 και (ε) 60284/ 365/26.1.1994.

3. Την υπ’ αριθμ. 1657/4.6.2007 πρόταση του Δασαρχείου 
Βυτίνας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέων των 
αναφερόμενων στο θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη με τεχνητή 
αναγέννηση αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, την Δασική Έκταση 
(Δάσος της παρ. 1 του άρθρου 3 ν. 998/1979, ως αντικα−
ταστάθηκε με το άρθρο 1 ν. 3208/2003) των εδαφικών 
επιφανειών 1 και 2 εμβαδών «οκτακοσίων εξήντα τετρα−

γωνικών μέτρων και τριάντα εκατοστών» (860,30 τ.μ.) 
και «εννιακοσίων δεκατέσσερα τετραγωνικών μέτρων 
και εβδομήντα εκατοστών» (914,70 τ.μ.) αντίστοιχα, που 
βρίσκονται στη θέση «Κοκόσι» περιφέρειας Τοπικού Δι−
αμερίσματος Μαγουλιάνων του Δήμου Βυτίνας Νομού 
Αρκαδίας, και οι οποίες προσδιορίζονται περιμετρικά 
από τα στοιχεία (6, 7, 8, ..., 15, 6) και (Α, Β, 17, 18, ..., 21, 22, 
Α) αντίστοιχα του συνημμένου από 4.6.2007 Τοπογραφι−
κού Διαγράμματος (Κλίμακα 1:1.000), μετά του αποσπά−
σματος χάρτη Γ.Υ.Σ. (Κλίμακα 1:50.000), που συνέταξε ο 
Δασολόγος του Δασαρχείου Βυτίνας Κουτσουρόπουλος 
Χαράλαμπος, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης μας αυτής, και έχουν όρια:

Τμήμα 1:
− ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με φερόμενη ιδιοκτησία Θεοδ. Β. Κο−

τσιάβελου και δάσος.
− ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
− ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
− ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
Τμήμα 2:
− ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
− ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
− ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
− ΝΟΤΙΑ: Με φερόμενη ιδιοκτησία Θεοδ. Β. Κοτσιά−

βελου.
Σκοπός της κήρυξης των ανωτέρω επιφανειών ως ανα−

δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσης τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης, από την εν 
λόγω εκχέρσωση, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
κυρίως από ελάτη, πρίνο, κέδρο κ.λπ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 7 Ιουνίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ    



2472 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002752006070008*


		2007-07-03T09:52:31+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




